Ordem Estudante Parecer

1.
Alessandro Pereira de Souza Estudante atende aos critérios

estabelecidos no edital
01/2020/PROEN/IFRR – Parecer
Social

2.
Alice Lima de Almeida Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –

3.
Ana Kamilla Moraes Peixoto Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

4.
Andressa Evelyn Lima Barros Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

5.
Andressa Rodrigues França Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

6.
Arleson Martins dos Santos Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –

7.
Brenda da Silva Pereira Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

8.
Brenda da Silva Pereira Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –

9.
Bruna Pereira da Silva Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

10.
Cintia Emanuelly Santos
Ramalho

Atende aos critérios estabelecidos
no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

11.
Debora Kalyne Lima dos Estudante atende aos critérios

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Coordenação de Apoio ao Ensino e Aprendizagem
Rua Prof. Nonato Chacon, Nº 1976, Laura Moreira (Conjunto Cidadão), Boa Vista - RR, CEP 69.318-000

, Sem Telefones cadastrados
www.ifrr.edu.br

Comunicado 1/2020 - CODAEA/DEN/DG-CBVZO/IFRRComunicado 1/2020 - CODAEA/DEN/DG-CBVZO/IFRR

CONVOCAÇÃO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A Comissão da Assistência Estudantil, torna público à comunidade em geral a 3ª CONVOCAÇÃO
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL, considerando a previsão orçamentária e disponibilidade financeira
para atender o cadastro de reserva,  dos estudantes  selecionados da assistência estudantil
referente ao edital 01/2020/PROEN.

Auxílio alimentação para os alunos dos cursos Técnicos Integrado

Anjos estabelecidos no edital
01/2020/PROEN/IFRR – Parecer
Social

12.
Emily Guimarães Barbosa Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

13.
Émily Taís Jardilino da Silva Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

14.
Emyle Buas Camacho Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

15.
Erika Thamyris da Silva Cruz Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

16.
Ester Cardozo Dionízio Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –

17.
Fernanda Araujo Vilena  Atende aos critérios

estabelecidos no Edital
01/2020/PROEN/IFRR

18.
Gisele dos Santos da Silva Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

19.
Gisely dos Santos da Silva Estudante atende aos critérios

estabelecidos no edital
01/2020/PROEN/IFRR.

20.
Hillary Emily Souza Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –

21.
Iarlley Santos Lima Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

22.
Janderson Sales Barbosa Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

23.
Jhordan Souza Mera Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –

24.
Julyana Roberta Fernandes
Maia

Atende aos critérios estabelecidos
no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

25.
Kayllane Kayssa Correa da
Silva

Estudante atende aos critérios
estabelecidos no edital
01/2020/PROEN/IFRR – Parecer
Social

26.
Kelli Monic dos Santos Sousa Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

27.
Krislaynne Nascimento Lima Estudante atende aos critérios

estabelecidos no edital
01/2020/PROEN/IFRR.

28.
Labelle Roland Ferreira Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –

29.
Láisla Fímberly Martins Silva Estudante atende aos critérios

estabelecidos no edital
01/2020/PROEN/IFRR.

30.
Lígia Helena Duarte Bezerra Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

31.
Livia  Isabele Vitória Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –

32.
Maria de Jesus Souza de
Medeiros

Estudante atende aos critérios
estabelecidos no edital
01/2020/PROEN/IFRR

33.
Maria Gabriella Pires Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –

34.
Maria Paula Rodrigues da
Silva

Atende aos critérios estabelecidos
no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

35.
Mateus Ferreira da Silva Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

36.
Rafael Leite Campos Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

37.
Ricardo Rodrigues dos
Santos

Atende aos critérios estabelecidos
no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

38.
Samuel Machado dos Reis Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR –

39.
Suanny Cessna Rodrigues
Printes

Atende aos critérios estabelecidos
no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

40.
Tailson Souza Silva Estudante atende aos critérios

estabelecidos no edital
01/2020/PROEN/IFRR.

41.
Thaís Cristina Bispo Oliveira Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

42.
 Thalyta Wendy Nogueira de
Souza

Estudante atende aos critérios
estabelecidos no edital
01/2020/PROEN/IFRR – Parecer
Social

43.
Warlison Miguel Neres Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

44.
William Faray da Silva Junior Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

45.
Yasmim de Souza Almeida  Atende aos critérios

estabelecidos no edital
01/2020/PROEN/IFRR.

46.
Yasmin Araújo Lima Atende aos critérios estabelecidos

no Edital 01/2020/PROEN/IFRR

47.
Ygor Andrade Feitoza Atende aos critérios estabelecidos

no edital 01/2020/PROEN/IFRR.

Os estudantes
acima listados
deverão enviar
para o e-

m a i l codaea.cbvzo@ifrr.edu.br,  identificado com o nome do estudante e a matrícula e
anexados os seguintes documentos  em PDF:
1. RG e CPF do estudante;
2.  Comprovante bancário (conta corrente ou poupança) em nome do estudante.
O prazo é de 10 dias corridos  a contar da data desta publicação. Qualquer dúvida estamos à
disposição para esclarecimentos.

Boa Vista-RR, 17 de setembro de 2020.

mailto:codaea.cbvzo@ifrr.edu.br

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eunice Lima de Oliveira BarbosaEunice Lima de Oliveira Barbosa, TRADUTOR INTERPRETE DE LINGUAGEM SINAISTRADUTOR INTERPRETE DE LINGUAGEM SINAIS, em 18/09/2020 11:52:03.
Elisangela Moncao MineElisangela Moncao Mine, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 18/09/2020 07:23:41.
Dumont Camelo MeloDumont Camelo Melo, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 17/09/2020 13:57:00.
Joziane Lucas GomesJoziane Lucas Gomes, COORDENADOR - FG2 - CODAEA (CBVZO)COORDENADOR - FG2 - CODAEA (CBVZO) , em 17/09/2020 10:17:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/09/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44551
0c5e5b7e68

	Documento assinado eletronicamente por: